
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỢNG TIẾN 

         Số:        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phượng Tiến, ngày          tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình:  

Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng Tiến 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật xây dựng năm 2020; Luật đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ các Nghị định Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí xây dựng công 

trình; Số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết về một 

số nội dung quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội 

dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Văn bản số 976/HDLN-STC-KBNN-VPĐP ngày 30/3/2022 của liên 

ngành: Sở tài chính - Kho bạc NN - Văn phòng Điều phối CTMTQG XD NTM về 

việc hướng dẫn thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ xi măng đầu tư xây dựng công 

trình kết cấu hạ tầng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND huyện Định Hóa: số 04/NQ-HĐND ngày 

25/3/2021 về việc thông qua kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai 

đoạn 2021 -2025; số 08/NQ-HĐND ngày 12/5/2022 về điều chỉnh, bổ sung Kế 

hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai đoạn 2021-2025; Số 22/NQ-

HĐND ngày 25/8/2022 về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025 huyện Định Hóa (lần 2); Nghị quyết số 59/NQ-HĐND ngày 

20/12/2022 về việc thông qua kế hoạch đầu tư công huyện Định Hóa năm 2023; 



2 

 

 

Căn cứ Quyết định số 6536/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2023 huyện Định Hóa; 

Căn cứ Văn bản số 6071/UBND-TCKH  ngày 30/12/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư một số công trình khởi công mới năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 1247/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện 

Định Hóa về việc phê duyệt phương án hỗ trợ xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn 

mới trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 375/BC-KTHT ngày 08/8/2023 của phòng Kinh tế - Hạ 

tầng huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và 

Dự toán xây dựng công trình Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng Tiến; 

 Căn cứ  Quyết định số 4456/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND huyện 

Định Hóa về việc phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công và Dự toán công trình: 

Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng Tiến;  

Căn cứ  Quyết định số 4632/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của 

UBND huyện Định Hóa về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2023 

thực hiện các công trình trên địa bàn huyện Định Hóa; 

 Căn cứ  Quyết định số 4829/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2023 của 

UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình: Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng Tiến; 

Theo đề nghị của UBND xã Phượng Tiến tại biên bản ngày 11/9/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình: 

Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng Tiến, với các nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu công trình: Nâng cấp nhà văn hóa xóm Lợi B, xã Phượng 

Tiến 

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Đội thi công xây dựng xóm Lợi B, xã Phượng Tiến. 

Đại diện là ông: Nguyễn Thanh Huân     Chức vụ :  Đội trưởng đội thi công 

Địa chỉ: Xóm Lợi B, xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên. 

Số CCCD: 019081001482; Cấp ngày 25/04/2021 Tại: Cục cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội 



3 

 

 

Số điện thoại liên hệ: 0382 824 512 

3. Giá trúng thầu: 114.842.313 đồng. 

Ghi bằng chữ: Một trăm mười bốn triệu tám trăm bốn mươi hai nghìn ba 

trăm mười ba đồng. 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng chưa bao gồm vật liệu xi măng: 94.388.023 đồng. 

- Chi phí vật liệu xi măng do nhà nước hỗ trợ: 12.903.248 đồng. 

-  Thuế giá trị gia tăng  (Đối với công trình ngân sách hỗ trợ >50%): 7.551.042 đồng. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn ngân sách nhà nước hỗ trợ (Nguồn vốn 

các chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn ngân sách tỉnh; 

ngân sách huyện), cùng nhân dân vùng hưởng lợi và các nguồn vốn huy động 

hợp pháp khác, cụ thể: 

- Ngân sách nhà nước hỗ trợ: 100.000.000 đồng. 

- Xi măng do nhà nước hỗ trợ 9,2 tấn, tương đương: 12.903.248 đồng. 

- Nhân dân đối ứng và các nguồn vốn huy động hợp pháp khác: 1.939.065 

đồng 

Điều 2. UBND xã Phượng Tiến căn cứ các văn bản hướng dẫn của Nhà 

nước để tổ chức thực hiện theo quy định.   

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND; công chức Tài chính - Kế toán; 

Trưởng các Ban ngành, Đoàn thể xã và người đại diện cho đội thi công chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước Định Hóa; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- Lãnh đạo ĐU, HĐND, UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Anh 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:09:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:36:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:36:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:36:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




